ESTADO DO RIO DE JANEIRO

  PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL 01/2018

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DOS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS A NOMEAÇÃO E

ENTREGA DE EXAMES MÉDICOS - CONVOCAÇÃO N° 07/2022

A Secretaria Municipal de Administração torna público o resultado da entrega de Documentos

necessários a nomeação e entrega de exames médicos, referente ao Concurso Público Municipal

01/2018 - Convocação 07/2022, conforme abaixo discriminado.

Cargo: S01 – Procurador Jurídico

Class.  Inscrição  Candidato      Resultado

18º 2927  Carolina Santos Pires    Apta

Cargo: S02 – Consultor Jurídico

Class.  Inscrição  Candidato      Resultado

17º 3782  Daniel Moyses Barreto    Não compareceu/Desistente

18º 3584  Mateus Duarte de Freitas   Não compareceu/Desistente

Valença, 20 de junho de 2022.

Denise de Jesus Silva Souza

Secretária Municipal de Administração